EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN L.A.M.T. 13,2 kv en los Distritos Elisa, Jacinto L. Arauz y La Pelada –
Salida S1 – Arauz, ER 33-13,2 kv Elisa - Departamento Las Colonias. PRESUPUESTO OFICIAL: $
763.400.075,41 (Pesos, Setecientos Sesenta y Tres Millones Cuatrocientos Mil Setenta y Cinco con
41/100) IVA INCLUÍDO. APERTURA DE PROPUESTAS: 29/02/2024 HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-02-29 10:00

Presupuesto oficial: 763.400.075,41

Presupuesto oficial moneda: pesos